
&#39;lblO :to evidanc: PO V0 P CR

.u mm, 4112/61 Mi

ČJ.: 1/120/1348274-2018

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci zakázky

„Optimalizace |CT infrastruktury VOZP ČR“
uzavřené dne 15.7. 2016 mezi smluvními stranami:

(dóle jen „dodatek“}

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: XXX XXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A,

vložka 7564

(dále jen nebo ..objednalel&quot;)
na straně jedné

a

GC System a.s.

se sídlem: Brno, Špitólkd 41, PSČ: 602 00

zastoupena: Liborem Dvořóčkem, předsedou představenstva
IČ: 64509826

DIČ CZó4509826

Bank spojení: XX XXXX X XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka

1927

jdóle jen „prodávající&quot; nebo „zhotovitel“)

Zhotovitel a objednatel (dale jen ..smluvnístrany“) se dohodly na prodlouženíSmlouvy
0 dílo, a to formou oběma smluvními stranami odsouhlaseném dodatku a v tomto

dodatku ujednóvají:



1. Předmět dodatku - dodávka IBM SW podpory s využitím opce dle článku 7.1.

Smlouvy - Příloha č.1 dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je nñe uvedené plnění prodávajícího
kupujícímu:

Zajištění prodloužení SW podpory pro produkt IBM lnformíx DB a poskytnutí
užívacích práv (autorských práv, licencí) v rozsahu potřebném k užívání zboží

kupujícím ke sjednanému účelu (dále také jen ..licence“j.

To vše v druhu, množství, ceně a jakosti uvedených v podrobné specifikací
plnění v Příloze č. l tohoto Dodatku.

1.2. Prodávajícíje povinen doložit, že licence k standardizovanému software, jež je
předmětem tohoto dodatku, je registrována u původce takového software

{|BM) na kupujícího VoZP ČR jako jejich vlastníka (osoby oprávněné z licence),
a že údržba a podpora k licenci ze strany výrobceje registrována na kupujícího
u poskytovatele podpory a je takovému poskytovateli zaplacena.

2. Cena plnění

2.1. Celková cena za dodávku zboží, licence a poskytnutíslužeb činí 3 126 501 ,67,-
Kč bez DPH (dále jen „Celková cena“), s tím, že výše DPH činí 656 565,35; Kč

a cena celkem činí 3 783 067,02- Kč včetně DPH. Celková cena bez DPH je
cena smluvní, pevná a neměnné. Celková cena bez DPH je stanovena mezi

smluvními stranami jako nepřekročítelná a nejvýše přípustná.

2.2. Celková cena bude tvořena z těchto složek:

a) la -IBM SW podpora - lnformíx Reinstatement - doplněníSW podpory licencí

pro nový server S922

Celková cena položky činí- 1.871 .746,80Kč bez DPH

b) lb -IBM SW podpora - lnformíx Renewal - dorovnání SW podpory do

31.12.2019 pro nový server S922

Celková cena položky činí- 218.237,7l Kč bez DPH

c) 2 - IBM SW podpora - lnformíx Renewal- SW podpora pro &quot;aktivní&quot; licence

lnformíx DB na 12 měsíců do 31.12. 2019 - dle Smlouvy z roku 2016

Celková cena položky činí- 1.036.51 7,łóKČ bez DPH

3. Platební podmínky

3.1. Úhrada celkové ceny ze strany objednatele zhotoviteli bude provedena
jednorázově na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen
„taktury“) zhotovitele a to na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví

dodatku či později zhotovitelem pro tyto účely písemně oznámený. Nárok na

úhradu ceny vzniká zhotoviteli po Akceptaci plnění ve smyslu čl. 5.1 dodatku.

Zhotovitel je tak oprávněn vystavit fakturu až po Akceptaci plnění. Objednatel
neposkytuje zhotoviteli zálohy.

3.2. Fakturu doručí zhotovitel objednatelí ve dvou výtiscích. Splatnost řádně

vystavené faktury je 30 dnů od jejího doručení objednatelí. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den odepsání Částky ceny z účtu objednatele
ve prospěch zhotovitele.

3.3. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle ust.

§ 29 a následujícízákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném



3.4.

3.5.

3.6.

znění, a náležitosti uvedené v ust. § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku [dále jen ..OZ“). Kromě zmiňovaných náležitostí je zhotovitel povinen
uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

. označení dokladu jako faktura nebo daňový doklad:

. název dodatku, uvedený v záhlaví dodatku:

. den odeslání faktury:
o počet příloh a razítko zhotovitele s podpisem zhotovitele;
o číslo bankovního účtu zhotovitele.

Všechny Částky v Kč poukazované mezi objednatelem a zhotovitelem na

základě Smlouvy a všech jejích dodatků musí být prosté jakýchkoli bankovních

poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejích účty.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a dodatkem stanovené

náležitosti, je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit; vtakovém

případě nebude vprodlení sjeho zaplacením. Zhotovitel je poté povinen
vystavit novou fakturu splňující všechny náležitosti stanovené dodatkem a

příslušnými právními předpisy, s novým termínem splatnosti. Ohledně vrácené

faktury musí objednatel označit důvod jejího vrácení. Zhotovitel je povinen
vystavit nový fakturu s tím, že běží nová lhůta stanovená v čl. 4.2. Smlouvy ode

dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že

číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené vdodatku Smlouvy či později
písemně oznámené objednateli je ohledně zhotovitele řádně uvedeno

v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění. Zhotovitele se

zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy se všemi jejími dodatky
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, vplatném znění (dále jen ..Nespolehlívý plátce&quot;), oznámí tuto

skutečnost neprodleně písemně objednateli. Zhotovitel se zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti
zhotoviteli oznámit objednateli, že se zhotovitel stal Nespolehlívým plátcem
a/nebo pro případ, že zhotovitel jako číslo bankovního účtu pro účely placení
Celkové ceny sdělí objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně zhotovitele

zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se zhotovitel Nespolehlívým plátcem
před uhrazením faktury Celkové ceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň

z pñdané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu fakturoval zhotovitel, přímo na

účet příslušného správce dané zhotovitele stím, že Celková cena podle
Smlouvy a všech jejích dodatků bude včásti odpovídající dani zpřidaně
hodnoty zhotoviteli řádně uhrazena ze strany objednatele formou tohoto

zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční

úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury zhotovitele k placení DPH

nezaplacenému zhotovitelem při realizaci této Smlouvy se všemi jejími dodatky
a všech jejích dodatků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli Částku, kterou

takto bude povinen objednatel finančnímu úřadu uhradit, a to do 5

pracovních dnů ode dne oznámení objednatele zhotoviteli.

X
XXXXX



4. Doba, místo a způsob plnění

4.1. Zhotovitel zajistí prodloužení SW podpory IBM pro produkt Informix DB dle

Přílohy č. l dodatlgu Smlouvy do 2 týdnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.

4.2. Místem plněníje: Ustředí objednatele, Drahobejlova 1404/4, Praha 9

5. Platnost

Tento dodatek nabývó platnosti dnem podpisu mezi smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

3-llg~2ll1tl
XXX X 16210x/Praha dne

X
X

XX X
X

objednatel
X

X
Zhotovitel Libor DVOŘÁČEK

X

GC SYSTEM a.s.
Vás partner pro :nlormačnl technologie

Špnállza 41, 602 00 Brno
DIC: (2264509823
www gcsystem.cz

Vojenská ntrnvnlm uoltšt&#39;ovna fm

Drahoncjlova I404/4
190 03 Praha 9

 



Příloha č.1 k Dodałku č.1 ke Smlouvě o realizaci zakázky
„Optimalizace ICT infrastruktury VoZP ČR“

Specifikace prodloužení SW podpory pro IBM SW lnformíx:

    
X X

XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXX

X

XXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX

X X X X X X XXX
X

X

XXXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXXXX XX

XXX XXXXXX X XXXXXXXXXXX
Cena celkem (ak) bez onu 1 sn 745,00 na:

XXX XXX
X

 

 

  
X

XXX

X X X X X X
X X

X

X

 

XXXXXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX

XXXXXXXX
XXXX X

XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXX
XXXXX X

XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XX XXXX XXX XX XXX XXXXXXX

XXXX XXXXX X XXXXXX X XXXX XXXXX XX

XXX XXXXXX

Cena celkem ((210 bez DPH 21.8 237,11. Kč
 

z; gigíąíg :igílvjúrjomf mťñm&#39;äun :mo ř alu&#39;s&#39;mlolíy &#39;groku m ?734: ť&#39;j ??›_ ,

     
-__,_.._ ..ug „477

X X
X

XXXX XXXX XX XXXXXXX XXXX XXXXX XX

XXXX XXXXXX
X X

X X

Cena celkem (ak) bez ovn 1 036 517,16 Kč
XX X

X

XX

 

 


